样式8
广 东 省 深 圳 市 盐 田 区 人 民 法 院

受理案件通知书（刑附民）
：

你(单位)与    的刑事附带民事起诉状及附件，经审查，符合诉讼法规定的受理条件，我院决定立案审理，案号为：(20  )深盐法   字第   号。现将有关事项通知如下：

一、自然人参加诉讼的，应当提交身份证明；法人或者其他组织参加诉讼的，应当提交法人或者其他组织资格证明以及法定代表人或者负责人的身份证明；

二、根据最高人民法院《关于人民法院在互联网公布裁判文书的规定》第四条、第五条的规定，裁判文书除涉及国家秘密、个人隐私、未成年人违法犯罪、调解方式结案以及其他不宜在互联网公布的以外，应当在互联网公布。

本院地址：深圳市盐田区深盐路2088号；邮政编码：518081
联系人：      ；联系电话：
    年    月    日